

## اخبار کوتاه

### واردات لوازم آرایشی و بهداشتی همچنان ممنوع است

یک مقام مسئول در وزارت صمت، گفت: واردات لوازم آرایشی و بهداشتی همچنان ممنوع است و در رابطه با واردات این قبیل کالاها هیچ تصمیم جدیدی اتخاذ نشده است. به گزارش فارس، از سال ۱۳۹۷ تاکنون با توجه به بروز مشکلات ارزی برای کشور واردات بسیاری از اقلام غیر ضروری از جمله لوازم آرایشی و بهداشتی، کالاهای تجملاتی ممنوع است و از زمان تاکنون واردات این کالاها به صورت رسمی به کشور انجام نمی‌شود، بنابراین امکان ثبت سفارش واردات این کالاها وجود ندارد و لذا وارداتی در این خصوص نیز انجام نمی‌شود و ارزی نیز صرف واردات این کالاهامی‌شود. واردات لوازم آرایشی، بهداشتی و کالاهای تجملاتی از سال ۹۷ تاکنون به کشور ممنوع است، اما برای اطمینان خاطر بیشتر، یکی از مقامات مسئول وزارت صمت در این رابطه به فارس، گفت: «در حال حاضر واردات لوازم آرایشی و بهداشتی از قبیل شوینده‌ها در زمره کالاهای ممنوعه بوده و همچنان این ممنوع استمرار دارد و در این رابطه هیچ تصمیم و تغییری در جهت اجازه ورود این دسته از کالاها اتخاذ نشده است.»

### گام مهم ایران برای تجارت با قطر

یک هیات تجاری و بازاریابی ایرانی برای حضور در اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های ایران و قطر به این کشور اعزام می‌شود. به گزارش ایسنا، این هیات با سرپرستی رئیس سازمان توسعه تجارت و با حضور اعضای اتاق بازرگانی و فعالان اقتصادی به دوحه خواهد رفت. براساس برنامه ریزی انجام شده سفر هیات ایرانی از روز ۱۵ خرداد آغاز شده و تا ۲۰ خرداد ادامه خواهد داشت. بنیاست در این سفر در کنار نشست تجاری با فعالان اقتصادی قطری کارگاه‌های آموزشی نیز برای بررسی شرایط و ویژگی‌های بازار قطر برگزار شود. همچنین بازدید-از مراکز تجاری و صنعتی قطر نیز یکی از برنامه‌های این سفر خواهد بود. در این سفر نمایندگان ۴۰ شرکت ایرانی که در زمینه‌هایی همچون مواد غذایی، دارو و تجهیزات پزشکی، مصالح ساختمانی، محصولات دانش بنیان و حوزه‌های خدمات فنی و مهندسی فعال هستند حضور خواهند داشت، همچنین بحث سرمایه‌گذاری مشترک در حوزه‌های پتروشیمی، کشاورزی و آبزیان نیز بخش دیگری از این برنامه خواهد بود. طبق برنامه ریزی انجام شده برطرف کردن مشکلات و موانع توسعه روابط تجاری دو کشور در دستور کار رئیس سازمان توسعه تجارت خواهد بود.

### رشد ۱۸ درصدی صدور پروانه بهره برداری معادن در سال ۱۴۰۰

بنا بر اعلام وزارت صمت، صدور پروانه بهره‌برداری معادن در سال ۱۴۰۰ در مقایسه با سال قبل از آن بیش از ۱۸ درصد رشد داشته است. به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، صدور پروانه بهره بهره برداری از معادن با میزان استخراج اسبی ۲۷ هزار و ۹۵۳ هزار تن و ایجاد اشتغال برای ۴ هزار و ۵۷۱ نفر در سال ۱۴۰۰ به ثبت رسیده است که در مقایسه با سال ۱۳۹۹، در تعداد معادل ۱۸،۳ درصد، در بخش سرمایه گذاری معادل ۳۲،۲ درصد و در بخش اشتغال ۱۷،۹ درصد کاهش را نشان می‌دهد. براساس این گزارش، بیشترین پروانه‌های بهره برداری صادره از معادن متعلق به استان‌های خراسان رضوی با ۶۱ فقره، یزد با ۵۱ فقره و فارس با ۳۶ فقره است و در بخش اشتغال نیز، بیشترین آمار اشتغال ایجاد شده مربوط به استان‌های یزد، خراسان رضوی و فارس به ترتیب با ۵۵۰، ۴۳۵ و ۴۳۳ نفر است. همچنین در بخش گواهی کشف صادره نیز، ۴۴۶ گواهی کشف با هزینه اکتشافی معادل ۴ هزار و ۳۰۵ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۰ برای معادن صادر شده است که در مقایسه با سال ۱۳۹۹، ۹،۵ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

### انتشار جدول زمانی آزادسازی پهنه‌های اکتشافی کشور

پیرو اتمام عملیات به‌روزرسانی سامانه کاداستر و نیز اتمام مطالعات برخی پهنه‌های اکتشافی کشور، این پهنه‌ها براساس جدول زمانی مشخص آزادسازی و امکان درخواست صدور پروانه اکتشاف (ثبت محدوده) فعال خواهد شد. به گزارش شانا، با توجه به برنامه‌ریزی قبلی برای ثبت محدوده‌ها و آزادسازی پهنه‌ها که تعداد ۱۲ استان باقی‌مانده بود با تعویض سروهای سامانه، ادامه این روند در سه نوبت مطابق با جدول زمان‌بندی که به اطلاع‌رسانی عموم رسیده است، انجام خواهد شد. در این آزادسازی تعداد ۴۵ پهنه اکتشافی هم در آزادسازی قرار گرفته که افراد حقیقی و حقوقی که دارای صلاحیت فنی و مالی هستند بتوانند ثبت درخواست محدوده را انجام دهند. همچنین استان‌های دیگر در مراحل قبل عملیات آزادسازی صورت گرفته و اگر متقاضی تمایل به ثبت محدوده در آن استان‌ها داشته باشد، امکان ثبت وجود دارد.

### کاهش ۷۶ درصدی خودروهای متوقک در نمایندگی‌های ایران خودرو

مدیر عامل ایساکو از کاهش ۷۶ درصدی خودروهای متوقف و کاهش ۴۶ درصدی خودروهای متوقف در شبکه خدمات پس از فروش گروه صنعتی ایران خودرو به دلیل برنامه ریزی تأمین به موقع قطعات در کم‌تر از پنج ماه خبر داد. به گزارش ایکوپرس، بایک سلاقلحه با بیان این که، از بهمن ماه سال گذشته، رویکردهای نوینی در حوزه افزایش رضایت مشتریان در حال اجراست، گفت: روند کاهش خودروهای متوقف و متوق امده دارد و در آینده نزدیک، به صفر خواهد رسید. وی ادامه داد: در تازه‌ترین ارزیابی‌های شاخص رضایت مشتریان فروردین ۱۴۰۱ با افزایش ۱۰ واحدی، امتیاز ۷۸۳ کسب شده در صورتی که این عدد در فروردین ماه سال گذشته ۷۸۳ بوده است.

### کدام کالاهایبیشتر قاچاق می‌شوند؟

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت (صمت) تهران گفت که اردیبهشت‌امسال ۷۱۲۵مورد بازرسی در زمینه کشف کالای قاچاق انجام شده که بیشترین کشفیات در حوزه لوازم آرایشی و بهداشتی، لوازم یدکی خودرو، سیگار و مواد دخانی بوده است. سعید محمدی پور در گفتگو با ایسنا، از برگزاری ۵۶ هزار و ۴۰۸ مورد بازرسی در اردیبهشت ماه خبر داد و گفت: با توجه به تغییر نظام پرداخت پارانها، بازرسی‌هایی باهدف بازرسی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای، انبارها، سوپر مارکت‌ها و نظایر آن در سراسر کشور انجام شد و بازرسی و نظارت بر واحدهای صنعتی در استان تهران نیز افزایش یافت که در این راستا تعداد ۶۶۶۷ پرونده تخلف به ارزش

۱۶۷۷ میلیارد تومان در معاونت نظارت و بازرسی سازمان صمت تهران تشکیل و جهت بررسی و تعیین تکلیف به مراجع ذی صلاح ارجاع شد. به گفته وی در این بازه زمانی ۷۱۲۵مورد بازرسی در زمینه کشف کالای قاچاق انجام شد که بیشترین کشفیات در حوزه لوازم آرایشی و بهداشتی، لوازم یدکی خودرو، سیگار و مواد دخانی بوده است. محمدی پور همچنین با بیان اینکه در اردیبهشت ماه تعداد ۵۰۴۷مورد گشت مشترک بازرسی با تشکیل ۱۴۴۸ پرونده تخلف انجام شده است، تصریح کرد: دربار نظارت بر سامانه جامع انبارها نیز در این بازه زمانی تعداد ۳۷۰ بازرسی انجام و ۲۸۰ پرونده تخلف به ارزش بیش از ۶۸۰ میلیارد تومان در استان تشکیل شده است.

#### «تجارت» گزارش می‌دهد؛

# ورود بازار خودرو به مسیر نزولی



گروه صنعت و تجارت و بازار خودرو از اواسط اردیبهشت سال جاری وارد فاز نزولی شد. این روند کاهشگی همچنان ادامه دارد؛ به طوری که قیمت خودرو در بازار با سرعت بیشتری وارد فاز ریزشی شده است. با ورود به ماه پایانی فصل بهار، عوامل مهمی دست به دست هم دادند تا قیمت خودرو داخلی وارد سرایشی شود. گرچه مسوولان کشور سعی دارند این روند را به افزایش تولید و عرضه خودرو از تباط دهند، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد در پایان سال ۱۴۰۰، خودروسازان با افت حدود ۳ درصدی تولید مواجه شدند. این در حالی است که تعداد شرکت‌کنندگان در طرح‌های پیش‌فروش خودروسازان خود گواهی بر افزایش میزان تقاضا در هر دوره است. از این رو، با منظر عرضه و تقاضا فشار روی افزایش نرخ است تا کاهش قیمت خودرو.

حال اینکه چرا قیمت خودرو در بازار وارد فاز نزولی شده است؟ فعالان بازار خودرو عنوان می‌کنند، نبود تقاضا در بازار یکی از دلایلی است که موجب شده تا شاهد کاهش شدن قیمت این خودروها در بازار باشیم. در این میان، «افزایش نرخ دلار» در بازار ارز از دیگر عواملی است که بر بازار خودرو اثر گذاشته است؛ به طوری که با هدایت سرمایه به سمت بازار ارز و متعاقب آن طلا و سکه، امکان دارد بختی از سرمایه‌از بازار خودرو خارج شود.

به عبارتی دیگر، سرمایه‌گذاران فعال بازار ارز و طلا را جذاب‌تر از بازار خودرو می‌بینند. عامل دیگری که مانع از ورود متقاضیان به بازار خودرو است، شرکت در «لاتاری خودرو» است؛ چرا که فاصله قیمتی بین کارخانه و بازار از این جذابیت را برسای متقاضیان ایجاد کرده تا برای خرید خودروی مورد علاقه‌شان از طریق سامانه صبر کنند. «آزادسازی واردات خودرو» و «احیای برجام» نیز دو عامل دیگری است که شرایط انتظاری را در بازار خودرو به وجود آورده است؛ چرا که خریداران خودرو امیدوارند تا به نتیجه رسیدن هر کدام از اینها، قیمت خودرو ریزش دیگری را تجربه کند. ناگفته‌نماند، گروهی از متقاضیان هم به دلیل شرایطی که هم‌اکنون بر بازار کالاهای اساسی حاکم است، اساسا قدرت خرید خودرو را از دست داده‌اند.

## ۳ مصوبه سران قوا برای تسهیل فضای کسب و کار صنعت و معدن

از کالاهای اساسی منجر به افزایش قیمت‌ها شد که همه آنها اثر تورمی در قیمت تولیدکننده و مصرف‌کننده به دنبال داشت. معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: در همین راستا، وزارت صمت نیز از پارسل برنامه‌های حمایتی طراحی کرد که بخش قابل توجهی از آنها در ستاد اقتصادی وزارت صمت نیز از پارسل برنامه‌های حمایتی طراحی دولت به تصویب رسید، بخشی‌ای بد در هیات وزیران تصویب شود و برخی دیگر نیز نیاز به مصوبه سران قوا داشت. نیازی در ادامه تصریح کرد: مطابق یکی از مصوبه‌های سران قوا، تقسیط بدنی مالیاتی و ایدها از ۲۶ ماه به ۶۰ ماه افزایش یافت که کمک خوبی برای احیای واحدهای را کد صنعتی و معدنی خواهد بود.

این مقام مسوول در وزارت صمت همچنین ادامه داد: مطابق مصوبه دوم سران قوا، اگر بنگاه‌های برای ورود به بازار سرمایه اقدام کند صرفاً حساب‌های مالیاتی سه سال گذشته آن توسط سازمان بورس بررسی خواهد شد که به ورود بنگاه‌ها به بورس کمک می‌کند. معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صمت در بخش دیگری از صحبت‌هایش تصریح کرد: مطابق مصوبه سومی که از سران قوا گرفته شد، اگر بنگاه‌یافردی در بخش تولید نسبت به تأمین مالی در بازار با تولید اقدام کند، تا ۱.۲ برابر نرخ عقود مشارکتی از مالیات معاف خواهد شد که مشوقی برای هدایت نقدینگی به سمت تولید خواهد بود.



گروه صنعت و تجارت، معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صنعت، معدن و تجارت به سه مصوبه سران قوا برای تسهیل فضای کسب و کار اشاره کرد که به‌ویژه به احیای واحدهای را کد کمک خواهد کرد. به گزارش ایرنا، سید مهدی نیازی افزود: در سال جاری شاهد اتفاقات ویژه‌ای در فضای بین‌الملل و داخل کشور بودیم که بخشی از هزینه‌های زنجیره ارزش تولید را سبب شد. وی بیان داشت: جنگ روسیه و اوکراین موجب شد تا قیمت بسیاری کالاهای در سطح جهان افزایش یابد و امروز در مقایسه با دی و بهمن ماه پارسل رشد قابل توجهی در قیمت‌های کالاهای صنعتی، انرژی، غذایی و غیره شاهدیم که چالش بزرگی برای همه کشورها از جمله کشورمان به وجود آورد. این مقام مسوول وزارت صمت ادامه داد: در کشورمان با اجرای قانون بودجه ۱۴۰۱ و تبدیل نرخ ارز از ۴۲۰۰ تومانی به نرخ ۱۲۵۰۰ تومانی همچنین افزایش دستمزدها و حذف ارز ۲۲۰۰ تومانی

### خدمات پس از فروش برای صنعت خودرو اجباری است



رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: خدمات پس از فروش بار در تاریخ صنعت خودرو اجباری شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی اسلام‌پناه، رئیس سازمان ملی استاندارد می‌گوید: از زمان آغاز مبریت جدید استاندارد، پروانه‌های بهره برداری از یک و دو ساله به یک و سه ماهه تغییر ماهیت داده و استانداردهایی که تعلق شده بود رفع تعلق شدند. به گفته این مقام مسئول، متأسفانه رسانه‌های معاند از بیان متفاوت بین ما از دفاع از مردم سوء استفاده می‌کنند. ما متولی کیفیت و مدعی‌العموم این موضوع هستیم و امیدواریم رضایت

مردم را رقم بزیم. رئیس سازمان ملی استاندارد همچنین تصریح کرد: چند بار اعلام کردم که کاسه صبر مردم نسبت به این حوزه لبریز شده است. کارهای زیادی انجام شده که از جمله آن‌ها تغییر زمان بهره برداری است. براساس این گزارش، ۱۰ اردیبهشت‌امسال سردار کمال هادیانفر در واکنش به انتقاد مهدی اسلام‌پناه، رئیس سازمان ملی استاندارد که گفته بود: «ژنرال‌های سلبریتی اخبار در برخی فضاها ورود می‌کنند» تأکید کرد من ژنرال سلبریتی نیستم و برای رئیس سازمان استاندارد متأسفم که از چنین عناوینی استفاده می‌کند. ما هر ساعت ۲کشته داریم و از این موضوع نمی‌گذریم. تصادف امر اجتناب‌ناپذیری است، اما اینکه کسی داخل ماشین آتش بگیرد و از آهن پاره نتواند خارج شود به هیچ چیزی به غیر از غیراستاندارد بودن خودروها ربط ندارد.

خودرو» را می‌توان دو عاملی دانست که مانع از ورود متقاضیان به بازار خودرو شده‌اند. عوامل اثر گذار دیگری که موجب شده تا بازار خودرو فعلا در شرایط انتظاری و کاهشگی قرار بگیرد، «آزادسازی واردات خودرو» و «احیای برجام» است. ممنوعیت ورود خودرو به کشور از تیرماه ۹۷ به صورت ناگهانی از سوی سیاستگذار خودرویی اعلام و مسیر واردات خودرو به کشور نیز مسدود شد. واردکنندگان خودرو چندی بعد از قطعی شدن این موضوع که قرار نیست قفل از در ورود خودرو به کشور به این زودی‌ها برداشته شود، هر یک نقشه راهی برای کسب‌وکار خود طراحی کردند. برخی از واردکنندگان روی خدمات پس از فروش تمرکز کردند، برخی حضور خود را در بازار از سطح یک عرصه‌کننده به سطح یک واسطه‌گر تقلیل داده و به صورت جدی وارد پروسه خرید و فروش خودروهای وارداتی شدند. تعدادی از شرکت‌های واردکننده ترجیح دادند در دوران ممنوعیت ورود خودرو به صورت موقت از بازار فاصله گرفته و سرمایه خود را به بازارهای دیگر انتقال دهند.

این در حالی است که وزارت صمت هنوز از آیین‌نامه اجرایی واردات خودرو رونمایی نکرده، این در حالی است که برخی واردکنندگان رسمی و غیررسمی پیشین با شرکت‌های خودروساز خارجی وارد مذاکره شده‌اند تا به سفرد محل موافق قانونی نسبت به واردات خودرو اقدام کنند. اسفندماه سال گذشته رئیس‌جمهور در دیداری سرزده از ایران خودرو، هشت فرمان خودرویی صادر کرد. تمین تکلیف واردات خودرو به کشور تا خردادماه سال جاری یکی از فرامین ابراهیم رئیسی بود. بعد از چراغ سبز دولت مبنی بر ازسرگیری ورود خودرو به کشور، وزارت صمت پیشنهادی را در این ارتباط آماده کرد و آن را به هیات دولت فرستاد و به گفته رضا فاطمی‌امین وزیر صمت، بعد از طی مراحل قانونی کلیات آن در هیات دولت تصویب شده است. هر چند هنوز آیین‌نامه ورود خودرو به کشور از سوی سیاستگذار خودرو نهایی نشده، با این حال از گوشه و کنار خبر می‌رسد که برخی واردکنندگان خودرو و کرای‌مارکت‌ها و حتی بازیگران احتمالی ورود این محصولات، مذاکراتی را با شرکای پیشین خود و دیگر خودروسازان خارجی با نمایندگی‌ها در کشورهای همسایه آغاز کرده‌اند.

## تشریح سند راهبردی از تقای تولید دانش بنیان وزارت صمت



گروه صنعت و تجارت، مدیر کل دفتر فناوری و نوآوری وزارت صمت درباره اقدامات و برنامه‌های وزارت صمت در حوزه اقتصاد دانش بنیان گفت: رشد سریع اقتصادی مستلزم توسعه توانمندی فناوری و نوآوری در بنگاه‌های متوسط و بزرگ است که به‌طور دقیق روح بیانات مقام معظم رهبری در نام‌گذاری امسال به‌نام «تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین» و تأکید ایشان بر تولید مبتنی بر دانش است. به گزارش شانا، علی بابایی افزود: تجربه کشورهایی که توانسته‌اند به رشد سریع و پایدار اقتصادی دست یابند، نشان می‌دهد که آغاز این فرآیند رشد سریع درگرو توسعه توانمندی فناوری و نوآوری بنگاه‌ها به همراه رویکرد حفظ رشد صادرات بوده است، زیرا صنایع کشور، بدون توسعه توانمندی‌های نوآوری، قادر به حرکت به سمت افزایش بهره‌وری، رقابت‌پذیری و صادرات نخواهند بود. وی تصریح کرد: در واقع با داشتن صنعتی که موتور توسعه آن فناوری و نوآوری باشد، می‌توانیم به تولید محصولات جدید دست‌یافته، هزینه تولید را کاهش داده و کیفیت محصولات را بالاتر برده و از این طریق در کالاهای وارداتی و حضور در بازارهای صادراتی و بین‌المللی به رقابت‌پذیری برسیم؛ اما متأسفانه اکنون بسیاری از صنایع ما به علت ضعف جدی در حوزه تولید محصول جدید، هزینه تولید، کیفیت، نوع طراحی و … نسبت به آزاد شدن واردات و کاهش تعرفه‌ها بسیار

## تولید ۹ میلیون تنی فولاد ایران در ۴ ماه نخست سال ۲۰۲۲

فولاد جهان در مدت کاهش تولید داشته‌اند. براساس این گزارش، ایران در فوریه ۲۰۲۱ (بهمن ۱۳۹۹)، در میان بزرگ‌ترین تولیدکنندگان فولاد جهان در جایگاه دهم قرار گرفت که از آن ماه تاکنون این جایگاه را حفظ کرده است. (ارجزئیات بیشتر) براساس این گزارش، ایران در سال گذشته میلادی همچنان جایگاه دهم خود را حفظ کرده است.

<div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div></div></div>	<div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div></div></div>
صادره اعتراض دارند! اعتراض خود را ظرف مدت ۲ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به‌اداره ثبت اسناد و املاک شهرداری تسلیم و رسید دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض طرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. م الف ۹۵۴۸ نوبت اول ۱۴۰۱/۰۲/۲۰ - نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.	مهدی ناصری - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرداری

<div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div></div></div>	<div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div></div></div>
مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۹/۵۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۹۲ فرعی از ۵۳ اصلی واقع در شهر پارمجرز گردیده و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه مساحت ۲۵۰ متر مربع مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۴۶۱/۵۰ متر مربع به شماره پلاک ۷۹۲ فرعی از ۵۳ اصلی ذیل ثبت ۱۹۱۹۱ صفحه ۲۵۲ دفتر ۱۳۲۵ بناء قدرت اله طالبی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده است و بموجب سند شما ۱۰۳۳۵ مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۶ دفتر خانه ۴۷ شهریار به حسینیلیات و محمد علی بیات‌المناصقه	

<div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div></div></div>	<div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div></div></div>
آگهی ابلاغ مفاداری صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و املاک و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب سال ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ برابر رای شماره ۰۹۶-۵۷۰۰۰۰۱۰۵۷۰۰۱۰۱۶۰۱۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۵ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی، املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرداری تصرفات مالکانه حسینیلی بیات فرزند ایوب به صورت سه دانگ	